
Eva N. (NELD) ID 150109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 6:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,
  přeji příjemné nakupování a spokojenost s vybraným zbožím :-).

  Použitý textil je výběrový nebo outlet (nenošené s vysačkama) a snažím se na něm popsat vše co mé oko vidí detailně a
důsledně.

  Na zakoupené nové zboží platí podmínky podle občanského zákoníku.
  Nové zboží je převážně made in Hungary.

  Rezervaci toleruji při rychlém jednání s datumem, jaký si zákazník určí, další den je zákazník anulován.

  Poštovné se řídí ceníkem České pošty. Zboží posílám doporučeně, pokud si zákazník nepřeje jinak.
  !!! Obyčejné poštovné je riziko zákazníka !!!

  Balné účtuji 3,- až 5,- korun.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

